第 1 页 共 9 页

招标应用模版：

附件一，投标函

投标函
深圳龙电华鑫控股集团股份有限公司：

1. 我方已仔细研究了本次招标文件的全部内容，原意以人民币（大写） 元（小写）

￥ 的投标总报价，交期按贵司要求时间分批到货，并按贵司相关协议内容执行。

2. 我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3. 随同本投标函提交投标保证金一份，金额为人民币（大写） 元（￥ ）。

4. 如我方中标：

1) 我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

2) 随同本投标附录属于合同文件的组成部份。

3) 我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。

4) 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同项下器件产品。

5) 我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

供应商： （盖公章）

法定代表人或委托代理人： （签字）

地址：

网址：

电话：

邮箱：

年 月 日

第 2 页 共 9 页

附件二，投标报价表

XXX 公司投标书报价表

1. 以上报价含 9%增值税、保险费、高速费、装卸费、叉车费、不含包装费，可代付卸货费

用。

2. 提供点到点服务，可 24 小时货物跟踪和信息反馈与货物动态查询（随时可提供全程信息）。

起始地 目的地
车型

时效 备注
8T(6.8m) 12T(9.6m) 20T（12.5M） 25T（17.5m）

深圳

山东济南、青岛

山西太原

江苏无锡、苏

州、南京浙江杭州

浙江宁波

四川成都

黑龙江哈尔滨

辽宁沈阳

甘肃兰州

宁夏银川

青海西宁

吉林长春、吉林

安徽合肥

河北石家庄

河南郑州

湖北武汉

陕西西安

北京、天津

上海

重庆

湖南长沙

福建福州、厦门

贵州贵阳

新疆乌鲁木齐

云南昆明

江西南昌

广西南宁

海南海口

内蒙古包头、呼

内蒙古通辽

广东各地

第 3 页 共 9 页

附件三，法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系 （公司名称）的法定代表人，现委托

（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤

回、修改 投标文件、签定合同和处理有关事宜，其法律后果由我方

承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

供应商： （盖章）

法定代表人： （签字）

委托代理人： (签字)
委托代理人身份证号：

年 月 日

委托代理人身份证复印件（二代身份证正反面）：

第 4 页 共 9 页

附件四，法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

供应商名称：

公司 性质：

地 址：

成立 时间：

经营 期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

系 （公司名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商： （盖章）

年 月 日

法定代表人身份证复印件（二代身份证正反面）

第 5 页 共 9 页

附件五，投标人资格声明

投标人资格声明

本公司就参加 投标工作，作出郑重声明：

一、本公司保证投标报名材料及其后提供的一切材料都是真实的。

二、本公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或

评标委员会成员行贿。

三、本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于被建设行政主管部门取消投标资格的处罚

期内；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；在投标报名截止日期前两年内没有建设行

政主管部门已书面认定的重大工程质量问题；在深圳市人民检察院行贿犯罪档案查询结果中，

本公司没有在投标报名截止时间前两年内被人民法院判决犯有行贿罪的记录。

四、本公司保证本项目并非联合体投标，本项目由本公司独立承担。

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，承担

由此带来的法律后果，并自愿停止参加深圳市行政辖区内的招标投标活动三个月。

特此声明

声明企业：

年 月 日

法定代表人签字： （企业公章）

第 6 页 共 9 页

附件六，投标人基本情况表

投标人基本情况

投标人名称

注册地址

联系方式

联系人 电话

邮箱 网址

组织结构

法定代表人 姓名 技术职称 电话

技术负责人 姓名 技术职称 电话

成立时间 员工总人数

企业资质

其中

经理

营业执照号 高级职称人员

注册资金 中级职称人员

开户银行 初级职称人员

账号 技工

经营范围

备注

第 7 页 共 9 页

附件七，履约情况承诺书

履约情况承诺书

致：

我公司作为 项目 招标申请人，在此郑重承诺：我公司在最近三年内没有骗取

中标和严重违约情况发生。采购人如果发现并查实我公司在上述事项上存在提取虚假信息的

情况，不管采购人是否有合法的处罚依据，我公司将无条件地放弃本项目的谈判资格和中选

资格；如果我公司已经收到中标通知书，无条件地承认我公司所收到本项目中标通知书为无

效文件，对采购人不具有任何法律约束力，由此造成的任何后果和损失均由我公司承担。本

承诺具有相应独立性，不管是否有其他相反的说明，本承诺是我公司谈判应答文件的有效组

成内容，是我公司真实意思的表示，对我公司与本项目有关的任何行为中始终具有优先的法

律约束力。

如需要我公司提供任何进一步资料，请与下述人员联系：

姓名： 职务： 联系电话： 地址：

承诺人：

法定代表人：

年 月 日

第 8 页 共 9 页

附件八，无违法记录声明

无违法记录声明

我公司自成立以来，未发生违法、诉讼或仲裁，特此说明。

投标人： (盖章)

法定代表人或委托代理人： （签字）

年 月 日